CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
-BARI-

S\ DELIBERA COMMISSARIALE

N, A DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Esecuzione di analisi chimico-microbiologiche su campioni di acqua prelevata
dai pozzi, impianti di sollevamento, serbatoi, opera di presa dell'Acquedotto

Rurale della Murgia.
Saldo fattura n. 601 del 28/11/2018 periodo agosto novembre 2018.

L’anno duemiladicannove il giorno A4 del mese di Hﬂfﬁ’c’b

in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” con
Decreto del Presidente della Giunta n.65 delll08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R.
n.12/2011, come previsto dal L.R. 1/2017, su proposta del Direttore dellArea competente,
sentito il parere favorevole del Direttore Generale assistito dal segretario verbalizzante,
adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO:

e che con delibera commissariale . 345/2014 ¢ stata disposta la gara per I'affidamento
dell'esecuzione di analisi chimico-microbiologiche su campioni di acqua prelevata  dai

pozzi, impianti di sollevamento, serbatoi, opera di presa dell'Acquedotto Rurale della
Murgia;

e che a seguito di esperimentc di gara € risultata aggiudicataria la ditta Allkema
Engineering srl per il prezzo di € 56.160,00 oltre VA :

e che in data 298/11/2014 & stato sottoscritto il contratto da parte della ditta aggiudicataria
il contratto d'appalto n. 2696 di rep. con decorrenza 01/09/2014 e scadenza 31/08/2015
con possibilita di proroga di anno in anno;

o che al fine di dare continuita all'attivita di analisi dei campioni di acqua distribuita dalla
rete degli ARM, in ottemperanza alle prescrizioni del D. Lgs. 2 febbraio 2001 n. 31 e
s.m.i., per la verifica dei parametri previsti per acque destinate al consumo umano, neile
more della predisposizione della nuova gara d'appalto per la prestazione del servizio di
controllo dei parametri chimico-biologici di potabilita, si e ritenuto opportuno prorogare
lincarico del servizio in argomento alla medesima ditta Allkema Engineering srl;

CONSIDERATO che la ditta Allkema Engineering srl ha trasmesso la fattura n. 601 del
28/11/2018 relativo al compenso per le analisi chimico fisiche e microbiologiche effettuate
sui campioni di acqua distribuita dalla rete degli ARM nel periodo agosto novembre 2018;
RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della fattura n. 601 del 28/11/2018
presentata dalla ditta Allkema Engineering srl dellimporto di € 22.680,00 oltre € 4.989,60
per IVA al 22%;
ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G. n.65 del 08.02.2017;

DELIBERA
1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. Autorizzare il pagamento e la liquidazione della fattura n. 601 del 28/11/2018 in favore

della ditta Allkema Engineering srl dell'importo di € 22.680,00 oltre € 4.989,60 per iVA al
22%, per un totale di € 27.669,60 con accredito sul c/c presso il Banco di Napoli - Bari



Poggiofranco - con codice IBAN : IT87Q 01010 04053 10000 0004194 A U :
3. Incaricare il Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabili.

4. La presente deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art. 14 comma 2 della
L.R.04/2012.

IL DIRETTORE GENERALE @/ (

Ing. Giuseppe Corti AN /7
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Alfredo Borzillo S

IL SEGRETARIO ED*“ A @qyﬂ,.@a

Dott.ssa Maria Luisa Congedo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

[l presente provvedimento é stato afflsso all'albo coasortil il giorno -/M 2 - 86; 8
dove restera pubblicato fino al giorno A g

IL SEGRETARIO ﬂm ‘7((0 u&uu

Dott.ssa Maria Luisa Congedo



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mece.: 1010908

Capitolo: 5750 - Oneri rivenienti dalle passate gestioni per dimissioni di passivita parte corrente
(Sopravvenienze passive)

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 343 Stato: Provvisorio Data: 07/03/2019

Provvedimento:

Soggetto: ALLKEMA ENGINEERING S.R.L.
Partita IVA: 05722030722

Oggetto: saldo fattura 601 del 28/11/2018 per esecuzione di analisi chimico-microbiologiche su
campioni di acque prelevate dai pozzi. impianti di sollevamento, serbatoi ARM
periodo agosto/novembre 2018

Previsione Iniziale: 240.000,00
Variazioni: S -
Previsione Assestata: 740 000,00
Impegni Assunti: 1.733.17
Disponibilita: 238.266.83
Impegno con il presente Atto: 27.669.60
Disponibilita Residua: 210.597.23

Il Capo S¢

[ Direttore dell’Area Finanziaria

cn NSORZIO UTRGNIERA TERRE DAPULIA

L DIRETTORE PP q“\fdf_lﬁus\

dyfmb’nﬂ (v

Exprivia Healtheare 1T sl © Cipel 46



